



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 2400/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LUVA NITRÍLICA TOTAL RECOBERTA (G)	70,0000	7,8800	551,60
LUVA NITRÍLICA TOTAL RECOBERTA (M)	30,0000	7,8800	236,40
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		788,00

No.EMPENHO: 2401/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
REGULADOR DE PRESSÃO	1,0000	251,9400	251,94
REPARO COMPRESSOR	1,0000	98,9500	98,95
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		350,89

No.EMPENHO: 2402/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903025001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COLA TIPO SUPER BONDER DE 05 GRAMAS.	4,0000	8,2500	33,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		33,00

No.EMPENHO: 2403/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO NATUREZA: 44905239001 EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS HIDRÁULICOS E RECURSO: 011100000 GERAL FORNECEDOR: 07504621000151 - A. F. S. EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA. ME.			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BOMBA SUBMERSA PARA EFLUENTES DOMÉSTICOS TRIFÁSICA P/ 220 V	2,0000	1.751,0000	3.502,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		3.502,00

No.EMPENHO: 2404/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 26 TRANSPORTE 782 TRANSPORTE RODOVIÁRIO NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL FORNECEDOR: 15168953000130 - ERIK FERNANDO BOLDRIN-ME			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BUCHA	1,0000	21,6700	21,67
CAIXA DE REVERSÃO 120 B	1,0000	382,8300	382,83
JUNTA	1,0000	3,3500	3,35
MANGA DO EIXO LE	1,0000	629,8300	629,83
RETENTOR	1,0000	28,9600	28,96
RETENTOR	2,0000	10,5900	21,18
SAPATA DO FREIO LADO DIREITO	1,0000	172,1400	172,14
SAPATA DO FREIO LADO ESQUERDA	1,0000	169,3300	169,33
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.429,29

No.EMPENHO: 2405/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILTRO DE MOTOR	1,0000	14,0000	14,00
FILTRO DE MOTOR CAV 296	2,0000	8,0000	16,00
FILTRO DE MOTOR FBS 2/255 CAV 796	1,0000	14,0000	14,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		44,00

No.EMPENHO: 2406/2013		DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 5727/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00612012		
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL		FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA				
NATUREZA: 33903021001 MATERIAL DE COPA E COZINHA		RECURSO: 055000004 PISO BASICO FIXO				
FORNECEDOR: 38841433000142 - KING LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA						
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO				QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO P/ CAFÉ 50 ML TRANSPARENTE NORMA ABNT, PACOTE COM 100				62,0000	2,0000	124,00
COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO P/ ÁGUA 180 ML TRANSPARENTE NORMA ABNT PCT COM 100 UNIDADES				138,0000	5,0000	690,00
DESCONTO:		0,0000	TOTAL			814,00

No.EMPENHO: 2407/2013		DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 5727/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00612012
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL		FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA		
NATUREZA: 33903021001 MATERIAL DE COPA E COZINHA		RECURSO: 055000008 PISO FIXO M. COMPLEXIDADE		
FORNECEDOR: 38841433000142 - KING LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO		QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO P/ CAFÉ 50 ML TRANSPARENTE NORMA ABNT, PACOTE COM 100		63,0000	2,0000	126,00
COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO P/ ÁGUA 180 ML TRANSPARENTE NORMA ABNT PCT COM 100 UNIDADES		137,0000	5,0000	685,00
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE COM RELEVO, ALVURA SUPERIOR A 70/80% NEUTRO,		48,0000	1,4000	67,20
DESCONTO: 0,0000		TOTAL		878,20

No.EMPENHO: 2408/2013		DATA: 08/03/2013		PROCESSO: 7319/2012		LICITAÇÃO: PREGÃO 00902012					
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV				MUNIC				FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO			
NATUREZA: 33903011001 MATERIAL QUÍMICO								RECURSO: 011100000 GERAL			
FORNECEDOR: 07172841000125 - OCC QUÍMICA LTDA											
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						QUANTIDADE		PREÇO UNITÁRIO		PREÇO TOTAL	
HIPOCLORITO DE SÓDIO DENSIDADE 10/12%.						11.500,0000		0,5500		6.325,00	
DESCONTO: 0,0000						TOTAL				6.325,00	

No.EMPENHO: 2409/2013		DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO		
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA		FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL				
NATUREZA: 44905206001 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE		RECURSO: 011100000 GERAL				
FORNECEDOR: 02755564000321 - OPÇÃO MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA - EPP						
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO				QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TELEFONE COM FIO				2,0000	36,0000	72,00
DESCONTO: 0,0000		TOTAL				72,00

No.EMPENHO: 2410/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 03544010000186 - ELETROTECNICA SCOQUI & MOREIRA LTDA -ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE TODA INFRA-ESTRUTURA E	1,0000	7.965,0000	7.965,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		7.965,00

No.EMPENHO: 2411/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO			FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL
FORNECEDOR: 61728242000190 - CAPOANO, FECHIO & CIA LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TELA PARA VIVEIRO 24 X 1M	60,0000	5,8500	351,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		351,00

No.EMPENHO: 2412/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO			FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL
FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CADEADO 30MM	2,0000	12,0000	24,00
DOBRADIÇA	1,0000	7,5000	7,50
FECHADURA EXTERNA	1,0000	30,0000	30,00
FECHADURA INTERNA	1,0000	28,0000	28,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		89,50

No.EMPENHO: 2413/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ÓLEO DO DIFERENCIAL WBF100	1,0000	229,0000	229,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		229,00

No.EMPENHO: 2414/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO			FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL
FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CADEADO 35 MM	2,0000	7,5000	15,00
FECHADURA EXTERNA	2,0000	30,0000	60,00
FECHADURA PARA ARMÁRIO	3,0000	12,0000	36,00
FECHADURA PARA BANHEIRO	2,0000	29,0000	58,00
MAÇANETA PARA FECHADURA	4,0000	10,0000	40,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		209,00

No.EMPENHO: 2415/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PASTILHA DE FREIO	1,0000	28,0000	28,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		28,00

No.EMPENHO: 2416/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COXIM DO CÂMBIO	1,0000	45,0000	45,00
COXIM DO MOTOR LD	1,0000	55,0000	55,00
COXIM DO MOTOR LE	1,0000	48,0000	48,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		148,00

No.EMPENHO: 2417/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC			FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO			RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 49255029000103 - MARTINS & PIRES LTDA - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FIO TORCIDO 2 X 2,5MM	100,0000	2,2000	220,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		220,00

No.EMPENHO: 2418/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 00434584000103 - JOSE OSVALDO CAPITELLI- ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	2,0000	1,0000	2,00
KIT COIFA	2,0000	13,5000	27,00
TRIZETA DO CÂMBIO	1,0000	55,0000	55,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		84,00

No.EMPENHO: 2419/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO			FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL
FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DOBRADIÇA	3,0000	7,0000	21,00
FECHADURA EXTERNA	2,0000	30,0000	60,00
FECHADURA PARA BANHEIRO	2,0000	29,5000	59,00
MAÇANETA PARA FECHADURA	4,0000	10,0000	40,00
PORTA CADEADO	5,0000	4,0000	20,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		200,00

No.EMPENHO: 2420/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL			
FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CILINDRO DA FECHADURA C/ 2 PARTES	1,0000	18,0000	18,00
FECHADURA EXTERNA	2,0000	30,0000	60,00
MAÇANETA PARA FECHADURA	2,0000	10,0000	20,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		98,00

No.EMPENHO: 2421/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: PREGÃO 00082012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA			
FORNECEDOR: 11141123000169 - MÁXIMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AMBROXOL 7,5 MG/ML GTS 50 ML PARA INALAÇÃO	20,0000	1,1000	22,00
AMPICILINA 500 MG, CP	4.992,0000	0,0720	359,43
AMPICILINA SUSPENSAO ORAL 250MG/5 ML FR 60ML	100,0000	2,3000	230,00
TROPICAMIDA 1% SOL OFTAM FR 5ML	10,0000	7,8100	78,10
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		689,53

No.EMPENHO: 2422/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 303 SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 053000004 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA			
FORNECEDOR: 49228695000152 - LUMAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 2422	0,0000	-0,7000	-0,70
SINSTATINA 20MG	100.000,0000	0,0700	7.000,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		6.999,30

No.EMPENHO: 2423/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 3310/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00322012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO			RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 72563158000180 - NUTRIMED INDUSTRIAL LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIETA ESPECIALIZADA PARA PORTADORES DE DOENÇA RENAL EM TRATAMENTO DE DIÁLISE	250,0000	6,1500	1.537,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.537,50

No.EMPENHO: 2424/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 3391/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00352012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO			RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 44734671000151 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTD			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CETOPROFENO 50 MG/ML AMPOLA 2 ML IM	4.000,0000	1,0255	4.102,00
CETOPROFENO 50MG/ML FR 2ML IV OU EV	1.500,0000	1,8100	2.715,00
CLORPROMAZINA 100 MG, CP	5.000,0000	0,1091	545,50
COLAGENASE 0,6/G + CLORANFENICOL 0,01G/G TB 30G	1.500,0000	5,3220	7.983,00
FITOMENADIONA 5MG/ML AP 2ML	200,0000	0,7140	142,80
HALOPERIDOL 1MG, CP	1.000,0000	0,0575	57,50
HALOPERIDOL 5 MG, CP	10.000,0000	0,0440	440,00
HEPARINA SODICA 10000UI SOL TOP SPRAY FR 50ML	2,0000	166,1300	332,26
HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML	200,0000	5,0900	1.018,00
LEVOMEPRIMAZINA 100 MG, CP	6.000,0000	0,3420	2.052,00
LIDOCAINA 10% FR SPRAY 50ML	4,0000	30,0000	120,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		19.508,06

No.EMPENHO: 2425/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 5847/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	90,6700	2,6700	242,09
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		242,09

No.EMPENHO: 2426/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 5847/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES			RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	44,8100	2,6700	119,64
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		119,64

No.EMPENHO: 2427/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 5847/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	10,0200	2,6700	26,75
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		26,75

No.EMPENHO: 2428/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 5847/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL)	594,2100	2,0000	1.188,42
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.188,42

No.EMPENHO: 2429/2013	DATA: 08/03/2013	PROCESSO: 5847/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL)	248,9500	2,0000	497,90
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		497,90

No.EMPENHO: 2430/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	70,2400	2,6700	187,54
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		187,54

No.EMPENHO: 2431/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	356,5500	2,6700	951,99
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		951,99

No.EMPENHO: 2432/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	368,5700	2,6700	984,09
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		984,09

No.EMPENHO: 2433/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	496,3200	2,6700	1.325,18
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.325,18

No.EMPENHO: 2434/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	510,3400	2,6700	1.362,61
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.362,61

No.EMPENHO: 2435/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	226,2700	2,6700	604,15
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		604,15

No.EMPENHO: 2436/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	514,3400	2,6700	1.373,29
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.373,29

No.EMPENHO: 2437/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	695,0800	2,6700	1.855,87
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.855,87

No.EMPENHO: 2438/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	649,3900	2,6700	1.733,88
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.733,88

No.EMPENHO: 2439/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	312,1300	2,6700	833,39
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		833,39

No.EMPENHO: 2440/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	23,4200	2,6700	62,53
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		62,53

No.EMPENHO: 2441/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	248,0400	2,6700	662,27
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		662,27

No.EMPENHO: 2442/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL)	248,4700	2,0000	496,94
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			496,94

No.EMPENHO: 2443/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL)	208,1400	2,0000	416,28
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			416,28

No.EMPENHO: 2444/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	301,1900	2,6700	804,18
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			804,18

No.EMPENHO: 2445/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ETANOL (COMBUSTÍVEL)	62,9000	1,8200	114,48
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	52,1800	2,6700	139,32
DESCONTO: 0,0000 TOTAL			253,80

No.EMPENHO: 2446/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	34,9900	2,6700	93,42
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		93,42

No.EMPENHO: 2447/2013 DATA: 08/03/2013 PROCESSO: 5847/2012 LICITAÇÃO: PREGÃO 00672012
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	648,2400	2,6700	1.730,81
ÓLEO DIESEL (COMBUSTÍVEL)	384,0700	2,0000	768,14
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.498,95

TOTAL DO DIA - 71.167,43